
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

SUPERINTENDÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
 

 
 

 
 

PORTARIA No 01, DE 27 DE JANEIRO DE 2021 
 
O Superintendente de Tecnologia da Informação, usando de suas atribuições legais e 
estatutárias, 
 
 
Considerando Edital no 002/2021 – PROPLAN - PaEPE II – Apoio Administrativo (EARTE), 
Considerando a Resolução 35/2017 Cun-UFES, 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1o. Designar os servidores abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro, 
para constituírem a comissão de seleção e acompanhamento do programa PaEPE II – 
Apoio Administrativo (EARTE), com objetivo de elaborar o plano e sua implementação 
nesta Superintendência. 
 
 
 
 
Danilo José Silva de Oliveira Mendes – SIAPE: 1599159 
Luiz Otavio Bastos Rebello – SIAPE: 297491 
Luiz Guilherme B. Bueloni – SIAPE: 2067212 
 
 
 
 
 

RENAN TEIXEIRA DE SOUZA 
SUPERINTENDENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. 


		2021-01-27T02:14:43-0300
	Renan Teixeira de Souza




